

Vores Digital ApS
Vestergade 48 H, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 41 17 90 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Søren Schrøder Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vores Digital ApS Vestergade 48 H, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 17 90 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Kenneth Andersen, formand Morten Petersen Christoffer Hübertz Christensen
Direktion	Søren Schrøder Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Heymate Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i online tilstedeværelse og styrkelse af lokalmiljøerne i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.167.292 kr. mod 2.233.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.028.521 kr. mod -3.158.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af den store omstilling, der har været af aktiviteterne i året. Det forventes således, at break-even bliver opnået i løbet af 2024 med mindre der fortsat investeres massivt i vækst.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Heymate Holding ApS har afgivet støtteerklæring, hvori de erklærer, at de i videst muligt omfang vil støtte selskabet økonomisk med henblik på, at selskabet vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser over for selskabets øvrige kreditorer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.167.292	2.233.283
1 Personaleomkostninger	-5.247.383	-6.119.714
Driftsresultat	-2.080.091	-3.886.431
Andre finansielle indtægter	2.660	368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-519.528	-161.542
Resultat før skat	-2.596.959	-4.047.605
Skat af årets resultat	568.438	888.774
Årets resultat	-2.028.521	-3.158.831
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.028.521	-3.158.831
Disponeret i alt	-2.028.521	-3.158.831

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	672.237	323.277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.682	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	568.439	2.004.946
Andre tilgodehavender	55.886	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.415.244</u>	<u>2.329.223</u>
Likvide beholdninger	<u>237.560</u>	<u>355.025</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.652.804</u>	<u>2.684.248</u>
Aktiver i alt	<u>1.652.804</u>	<u>2.684.248</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		175.866	175.866
Overført resultat		-6.298.050	-4.269.529
Egenkapital i alt		<u>-6.122.184</u>	<u>-4.093.663</u>
Gældsforpligtelser			
3 Gæld til tilknyttede virksomheder		6.260.020	5.810.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.260.020</u>	<u>5.810.010</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		154.158	276.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314.331	30.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.316
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		293.044	309.800
Anden gæld		608.864	340.878
Periodeafgrænsningsposter		144.571	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.514.968</u>	<u>967.901</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.774.988</u>	<u>6.777.911</u>
Passiver i alt		<u>1.652.804</u>	<u>2.684.248</u>
4 Eventualposter			
5 Kapitalberedskab			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	175.866	-1.110.698	-934.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.158.831</u>	<u>-3.158.831</u>
Egenkapital 1. januar 2023	175.866	-4.269.529	-4.093.663
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.028.521</u>	<u>-2.028.521</u>
	<u>175.866</u>	<u>-6.298.050</u>	<u>-6.122.184</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.747.079	5.507.877
Pensioner	402.675	492.706
Andre omkostninger til social sikring	97.629	119.131
	<u>5.247.383</u>	<u>6.119.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	486.031	145.010
Andre finansielle omkostninger	33.497	16.532
	<u>519.528</u>	<u>161.542</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	6.260.020	5.810.010
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>6.260.020</u>	<u>5.810.010</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 41810339, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.		

Noter

5. Kapitalberedskab

Støtteerklæring

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Heymate Holding ApS har afgivet støtteerklæring, hvori de erklærer, at de i videst muligt omfang vil støtte selskabet økonomisk med henblik på, at selskabet vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser over for selskabets øvrige kreditorer.
